434433
型式
L
指定0.01mm単位
A Y H
Type 呼び径 min. P max.
M  SKD11相当
（呼び径3～25）

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A ：先端鋭角タイプのみ適用
呼び径 Ra
1.6
2.0
2.5
R≦0.2
3～ R≦0.5
P G
1.000～1.999 10°
2.000～ 15°
E�RT（※） C先端には危険防止のため丸みをつけてあります。
先端を鋭角のままにする場合は（RT0）とご指定ください。
E RT0 ：先端RタイプのP＜8、または先端鋭角タイプに指定可
E R0 ：先端テーパタイプ、または先端鋭角タイプに指定可
呼び径 Ra
1.6
2.0
2.5
R≦0.2
3～ R≦0.5
呼び径 Ra
1.6
2.0
2.5
R≦0.2
3～ R≦0.5
出荷日
Delivery 3 ストーク A
ストーク A早割
型式 － L（LC・LCT・LMT）－ P － A －（RT0・R0）－（YC・HC・TC…etc.）
PSTC 10 － LC65 － P8.50 －HC12
Alterations
追加工
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端
YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0
   1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0
   1≦YC≦P×1.86－0.3≦18
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプ適用不可
GC －
先端角度変更
EY（YC）≦P/2tanGC－0.3≦18
X先端鋭角タイプ適用不可
三角関数の真数表DP.1771
RLC
先端Rをフラットにカッ
トします。
2≦RLC＜ Y＜ 8
Y＝ P（10－P/4）
指定0.1mm単位
－
PKC
先端径公差変更 P ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
（P寸法0.001mm単位指定可）